
WOJCIECH GRZEGORCZYK – PREZES ZARZĄDU  

 
Imię, nazwisko, zajmowane stanowisko lub funkcje pełnione w ramach emitenta oraz 

termin upływu kadencji, na jaką dana osoba została powołana: 

 

Wojciech Grzegorczyk, Prezes Zarządu Emitenta, termin upływu kadencji to 29 czerwca 2020 r. 

(wspólna 5-letnia kadencja). 

 

Opis kwalifikacji i doświadczenia zawodowego:  

 

Absolwent Uniwersytetu Ekonomicznego we Wrocławiu na wydziale Zarządzania i Informatyki 

(kierunek: Finanse i Bankowość, specjalizacja: Zarządzanie Finansami). Posiada certyfikat 

Europejskiego Doradcy Finansowego (EFA) wydanego przez EFPA Polska. W latach 2004-2007 

pracował w Banku PKO BP S.A. na stanowiskach Inspektora, Doradcy Klienta Detalicznego, 

Doradcy Klienta Personal oraz Private Banking, następnie w latach 2007-2008 r. zatrudniony w 

Domu Maklerskim PKO BP S.A. na stanowisku specjalisty. W latach 2008-2011 r. pracował w 

HSBC Bank Polska S.A. na stanowiskach Premier Relationship Manager oraz Wealth Manager. Od 

listopada 2011 r. do września 2012 r. pełnił funkcję wiceprezesa zarządu Arkadia TFI S.A. z 

siedzibą we Wrocławiu, od czerwca 2012 r. zatrudniony w WDM Capital S.A. na stanowisku 

Dyrektora Inwestycyjnego, a od lipca 2012 r. do 19 stycznia 2015 r. pełni funkcję Prezesa 

Zarządu tej spółki. Począwszy od września 2012 r. pełni również funkcję Wiceprezesa Zarządu 

w Domu Maklerskim WDM S.A. 

 

Wskazanie działalności wykonywanej przez daną osobę poza emitentem, gdy działalność 

ta ma istotne znaczenie dla emitenta: 

 

Pan Wojciech Grzegorczyk nie wykonuje poza Emitentem, żadnej działalności, która ma istotne 

znaczenie dla Emitenta. 

 

Wskazanie wszystkich spółek prawa handlowego, w których, w okresie co najmniej 

ostatnich trzech lat, dana osoba była członkiem organów zarządzających lub nadzorczych 

albo wspólnikiem, ze wskazaniem, czy dana osoba nadal pełni funkcje w organach lub jest 

nadal wspólnikiem: 

 

Pan Wojciech Grzegorczyk w okresie co najmniej ostatnich 3 lat był/jest członkiem organów 

zarządzających lub nadzorczych albo wspólnikiem spółek prawa handlowego w następujących 

spółkach: 

 

 jest od września 2012 r. do chwili obecnej Wiceprezesem Zarządu Domu Maklerskiego 

WDM S.A.; 

 był Prezesem Zarządu WDM Capital S.A. (obecnie: Everest Investments S.A.); 

 był członkiem Zarządu spółki WDM Inwestycje Sp. z o.o.; 

 był Członkiem Rady Nadzorczej w spółce WDM Autoryzowany Doradca Sp. z o.o.; 

 jest Prezesem Zarządu HydroPhi Technologies Europe S.A. od dnia 26 sierpnia 2014 r. do 

dnia dzisiejszego; 



 jest Prezesem Zarządu w spółce Advanced Ocular Sciences S.A. od dnia 17 października 

2014  roku do dnia dzisiejszego; 

 był Prezesem Zarządu w spółce HydroPhi Technologies Europe Sp. z o.o.; 

 był Prezesem Zarządu w spółce Milestone Ophthalmic Sp. z o.o.; 

 był Prezesem Zarządu w spółce Milestone Scientific Poland Sp. z o.o.; 

 był Prezesem Zarządu w spółce Cardiogenics Poland Sp. z o.o.; 

 był Prezesem Zarządu w spółce Perma-Fix Technologies Europe Sp. z o.o.; 

 był Prezesem Zarządu w spółce Milestone Medical Poland Sp. z o.o.; 

 był Prezesem Zarządu w spółce Verisante Technology Europe Sp. z o.o.; 

 był Prezesem Zarządu w spółce RDX Europe Sp. z o.o.; 

 był Prezesem Zarządu w spółce Magnegas Europe Sp. z o.o.; 

 był Prezesem Zarządu w spółce Muses Labs Europe Sp. z o.o.; 

 był Prezesem Zarządu w spółce Neah Power Europe Sp. z o.o.; 

 był Prezesem Zarządu w spółce Silesia Technologies Sp. z o.o.; 

 był Prezesem Zarządu w spółce Orgenesis Europe Sp. z o.o.; 

 był Prezesem Zarządu w spółce GLG Pharma Europe Sp. z o.o.; 

 był Prezesem Zarządu w spółce Nexalin Technology Europe Sp. z o.o.; 

 był Prezesem Zarządu w spółce Oncolytics Biotech Europe Sp. z o.o.; 

 był Prezesem Zarządu w spółce California Lithium Battery Poland Sp. z o.o. ; 

 był Prezesem Zarządu w spółce MSI Bioscience Sp. z o.o. od dnia 6 lutego 2015 roku do 

dnia 1 kwietnia 2015 r. 

 

Informacje na temat prawomocnych wyroków na mocy, których dana osoba została 

skazana za przestępstwa oszustwa w okresie co najmniej ostatnich pięciu lat oraz 

wskazanie, czy w okresie co najmniej ostatnich pięciu lat osoba taka otrzymała sądowy 

zakaz działania jako członek organów zarządzających lub nadzorczych w spółkach prawa 

handlowego: 

 

Pan Wojciech Grzegorczyk nie został skazany prawomocnym wyrokiem sądowym za 

przestępstwo oszustwa w okresie, co najmniej ostatnich pięciu lat, ani nie wydano wobec niego 

we wskazanym okresie sądowego zakazu zajmowania stanowisk w organach zarządzających lub 

nadzorczych spółek kapitałowych lub osobowych. 

 

Szczegóły wszystkich przypadków upadłości, zarządu komisarycznego lub likwidacji, w 

okresie co najmniej ostatnich pięciu lat, w odniesieniu do podmiotów, w których dana 

osoba pełniła funkcje członka organu zarządzającego lub nadzorczego: 

 

Nie istnieje żaden przypadek ogłoszenia upadłości, ustanowienia zarządu komisarycznego lub 

likwidacji spółki, w której Pan Wojciech Grzegorczyk zajmował stanowisko w organach 

zarządzających lub nadzorczych, w okresie, co najmniej pięciu ostatnich lat. 

 

Informację, czy dana osoba prowadzi działalność, która jest konkurencyjna w stosunku 

do działalności emitenta, oraz czy jest wspólnikiem konkurencyjnej spółki cywilnej lub 



osobowej albo członkiem organu spółki kapitałowej lub członkiem organu jakiejkolwiek 

konkurencyjnej osoby prawnej: 

 

Pan Wojciech Grzegorczyk nie prowadzi działalności konkurencyjnej w stosunku do działalności 

Emitenta oraz nie jest wspólnikiem albo członkiem organów żadnej konkurencyjnej spółki 

cywilnej, osobowej czy jakiejkolwiek osoby prawnej. 

 
Informację, czy dana osoba figuruje w rejestrze dłużników niewypłacalnych: 

 

Pan Wojciech Grzegorczyk nie figuruje w żadnym rejestrze dłużników niewypłacalnych. 

 


